2018年８月 10日

各  位

会 社 名 サ ン 電 子 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  山口 正則

（コード番号 6736 東証 JASDAQ）

問合せ先
取 締 役

管 理 本 部 長
山本  泰

 電話 052-756-5981

特別利益（事業譲渡益）の計上に関するお知らせ

当社は、2019年３月期第１四半期累計期間（2018年４月１日～2018年６月 30日）において、

下記のとおり特別利益を計上することになりましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別利益の内容及び金額

2018年３月 26日に公表いたしました「連結子会社の一部事業譲渡に関するお知らせ」

のとおり、当社連結子会社である Cellebrite Mobile Synchronization Ltd. 及びその子会社

における企業集団にて手掛ける事業のうち、携帯端末販売店向け(モバイルライフサイクル事

業)を譲渡いたしました。

これに伴い、2019年３月期第１四半期連結累計期間において、事業譲渡益７億２百万円

を特別利益として計上しました。

２．今後の見通し

  当該特別利益の計上による今期の当社連結業績に与える影響は、本日開示しております

2019年３月期第１四半期の連結業績に織り込み済であります。

以 上